
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n005ioor
NO_DOC_EXT: 2021-128480
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: k.rosinska@ron.mil.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego w Radomiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 21/PN-E/2021
Adres pocztowy: ul. Sadków 9
Miejscowość: Radom
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: p. Waldemar WILK - 261 511 701, p. Renata WISNIEWSKA 261 511 232
E-mail: ren.wisniewska@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261511701
Adresy internetowe:
Główny adres: https://42blsz.wp.mil.pl/pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://42blsz.wp.mil.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wywóz nieczystości stałych komunalno-bytowych oraz biodegradowalnych z kompleksów wojskowych 
administrowanych przez 42 BLSz w 2022 r.
Numer referencyjny: 21/PN-E/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ren.wisniewska@ron.mil.pl
https://42blsz.wp.mil.pl/pl/
https://42blsz.wp.mil.pl/pl/
www.platformazakupowa.pl


2 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi wywozu nieczystości stałych oraz odpadów 
biodegradowalnych zielonych z kompleksów wojskowych w rejonie działania 42 Bazy Lotnictwa Szkolnego w 
Radomiu oraz w przypadku ćwiczeń poligonowych w garnizonach Grójec, Sochaczew.
2.Częstotliwość wywozu nieczystości, ilość i wielkość pojemników, ilość odpadów wytwarzanych w czasie 
trwania umowy, określają załączniki nr 1A, 1B, 1C, 1D i 1E. Wykonawca może opróżniać pojemniki od 
poniedziałku do piątku w poszczególnych obiektach. Dopuszcza się możliwość wywozu nieczystości stałych 
w dni wolne od pracy (np. święta, imprezy okolicznościowe) po wcześniejszym uzgodnieniu z Wykonawcą w 
formie pisemnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. Radom, 
WKU, Kościół.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. Radom, 
WKU, Kościół. w ilościach 3 039,6 m3 - nieczystości stałe komunalno - bytowe segregowane, niesegregowane i 
biodegradowalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis



3 / 9

II.2.1) Nazwa:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. Grójec.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grójec - jednostka podległa 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. Grójec. w 
ilości 1 080,20m3 - nieczystości stałe komunalno - bytowe segregowane, niesegregowane, biodegradowalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych w m. Nowe Miasto nad Pilicą.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nowe Miasto nad Pilicą - jednostka podległa 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych w m. Nowe Miasto nad Pilicą w ilościach 101,80 m3 - 
nieczystości stałe komunalno - bytowe segregowane, niesegregowane i biodegradowalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena



4 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. 
Sochaczew, Borzęcin.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sochaczew i Borzęcin jednostki podległe 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. 
Sochaczew, Borzęcin w ilościach 2 648,96 m3 nieczystości stałe komunalno - bytowe segregowane, 
niesegregowane i biodegradowalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis



5 / 9

II.2.1) Nazwa:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. 
Książenice.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Książenice jednostka podległa 42 Baza Lotnictwa Szkolnego Radom

II.2.4) Opis zamówienia:
Wywóz nieczystości stałych komunalno - bytowych oraz odpadów biodegradowalnych zielonych w m. 
Książenice w ilościach 141,40m3 nieczystości stałe komunalno - bytowe segregowane, niesegregowane i 
biodegradowalne.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca, posiada ważną decyzję na prowadzenie 
działalności związanej z wywozem i składowaniem nieczystości stałych (wydaną odpowiednio przez Urząd 
Miasta/Urząd Gminy), w myśl ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach /t. j. Dz. U. z 2021 poz. 888./ lub inne przepisy obowiązujące w tym zakresie. Wykonawca ma 
obowiązek aktualizacji w/w decyzji w trakcie realizacji usług tj. do dnia obowiązywania podpisanej umowy oraz 
innych przepisów obowiązujących w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe



6 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunku, jeżeli przedstawi wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonywanych dwóch (2) głównych usług o charakterze tożsamym z przedmiotem 
zamówienia w okresie ostatnich trzech lat (3) przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów 
na rzecz, których usługi zostały wykonane, wraz z załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. Wymagane max. 2 usługi
o łącznej wartości:
a) część I - min. 300 000,00 zł brutto;
b) część II - min. 140 000,00 zł brutto;
c) część III - min. 30 000,00 zł brutto;
d) część IV - min. 400 000,00 zł brutto;
e) część V - min. 30 000,00 zł brutto;
W przypadku złożenia oferty na kilka części Wykonawca zobowiązany jest przedstawić referencje /
oświadczenie o łącznej wartości dla poszczególnych części.
Dowodami o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz 
którego usługi były wykonane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. Jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów 
składa swoje oświadczenie. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje 
bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert.
3. Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w 
odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej dopuszcza łączne spełnianie 
warunku przez Wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
. Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z Wykonawcą, którego oferta zostanie 
uznana za najkorzystniejszą, w terminach określonych w art. 264 Pzp.
2. Wykonawca będzie zobowiązany do podpisania umowy w miejscu i terminie wskazanym przez 
Zamawiającego.
3. W przypadku wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego kopii 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
4. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla się od zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
zamawiający może dokonać ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu 
wykonawców oraz wybrać najkorzystniejszą ofertę albo unieważnić postępowanie.
5. Projekt umowy stanowi załącznik nr 8.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



7 / 9

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/11/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/11/2021
Czas lokalny: 09:45
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy Zakupowej: Adres platformy 
zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings
W przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
p. Krzysztof SOLIS;
p. Waldemar WILK;
p. Magdalena FITUCH;
p. Renata WIŚNIEWSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
1) część I – 8 163,57 zł;
2) część II – 3 732,97 zł;
3) część III – 665,06 zł;
4) część IV – 11 629,79 zł;
5) część V – 729,75 zł.
Wykonawca, którego oferta została wybrana w zakresie zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w wysokości 5% ceny całkowitej brutto wskazanej w 
ofercie.
1.Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia i w konkursie, w tym składanie ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów 
lub oświadczeń między Zamawiającym
a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie p.z.p., odbywa się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. Przez środki komunikacji elektronicznej rozumie się środki komunikacji 
elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 
2020 r. poz. 344).
2. Ofertę, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 p.z.p., podmiotowe środki dowodowe, 
pełnomocnictwa, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, oraz pozostałe dokumenty sporządza się w 

https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings


8 / 9

postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w formatach: pdf, doc., docx, 
rtf, odt. Dokumenty,
o których mowa składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej 
opatrzonej elektronicznym podpisem kwalifikowanym,
3. Zawiadomienia, oświadczenia, wnioski lub informacje Wykonawcy przekazują poprzez Platformę zakupową, 
dostępną pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings, za pośrednictwem komendy 
„Wyślij wiadomość do Zamawiającego”.
4. Komunikacja za pośrednictwem Platformy zakupowej wymaga założenia konta Użytkownika.
5. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania oraz odbierania dokumentów elektronicznych, 
elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu zostały 
opisane w Regulaminie korzystania z platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin. 
Składając ofertę Wykonawca akceptuje powyższy Regulamin.
6. Na stronie platformy zakupowej znajduje się Instrukcja dla Wykonawców zawierająca m.in. informacje 
dotyczące sposobu składania ofert.
7. Zamawiający w zakresie pytań technicznych związanych z działem platformy zakupowej prosi o 
kontakt z Centrum Wsparcia Klienta www.platformazakupowa.pl pod numerem +48 22 101 02 02,
cwk@platformazakupowa.pl , która udziela wszystkich informacji związanych z procesem składania ofert, 
rejestracji czy innych aspektów technicznych platformy zakupowej od poniedziałku do piątku od 8:00 do 17:00.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 2245887800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

https://platformazakupowa.pl/pn/42blsz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
www.platformazakupowa.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl


9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245887801
Faks:  +48 2245887800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2021


